

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					442,617.00		80,496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					114,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					114,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					114,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					114,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030709 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA Y KIWICHA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES			KILOGRAMO	8.000000	8,304.00	66,432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			UNIDAD	4.800000	10,000.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					328,185.00		80,496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100160043 S CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES			SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					20,846.00		5,254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					20,846.00		5,254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,950.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
894400040015 B SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO			UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600041221 B PANTALON DE ALGODON UNISEX			UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090066 B PONCHO DE PVC TALLA L			UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090067 B PONCHO DE PVC TALLA M			UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600130418 B MANDIL DE ALGODON			UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150249 B CASACA CHALECO DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX			UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150729 B CASACA ALCOCHADA DE POLIAMIDA UNISEX TALLA M ESTAMPADO			UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
501100042312	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	30.000000	48.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100042352	B	BOLSA DE POLIETILENO 8 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100043453	B	BOLSA DE POLIETILENO 76.2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR ROJO	UNIDAD	30.000000	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030147	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 140 L APROX.	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030245	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 120 L APROX.	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060087	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 12 L	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060265	B	BALDE DE PLASTICO CON PICO X 10 L	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060266	B	BALDE DE PLASTICO CON PICO X 20 L	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646300050862	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 6 ft3	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080330	B	TELA FRANELA ESTAMPADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5.99 99 OTROS						48.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300300005	B	RAFIA PLANA X 3 kg	UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						135.00		135.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000080480	B	MAMELUCO PROTECTOR IMPERMEABLE DE PVC UNISEX	UNIDAD	15.000000	9.00	135.00	9.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						850.00		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
493700140819	B	MANGUERA DE ALTA PRESION 3/8-3/4 DIAMETRO	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
496700080095	B	LENTES CON FILTROS ESPECIALES CONTRA RAYOS UV/UVB TALLA M	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700410133	B	MASCARA (RESPIRADOR) RECTA DE PROTECCION RESPIRATORIA DESCARTABLE X 50	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700410142	B	MASCARILLA DE BIOSEGURIDAD DESCARTABLE (N149)	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						1,412.00		912.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
208400030101	B	LAVATORIO DE PLASTICO 20 L	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010849	B	PINTURA ESMALTE COLOR CELESTE	GALON	38.000000	6.00	228.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010890	B	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	GALON	38.000000	6.00	228.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010943	B	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	GALON	38.000000	6.00	228.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040054	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040056	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040057	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040059	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ANARANJADO	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040063	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040065	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMPAQUE X 25	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.000000	37.00	518.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	16.000000	18.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	60.000000	7.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120107	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	DECENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120162	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	29.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110010	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100385648 S SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE LINEAMIENTO Y DIRECTIVAS						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160043 S CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES					SERVICIO	5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100164350 S ASESORIA EN FORMULACION Y EVALUACION DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTARIOS					SERVICIO	6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020110 S CONSULTORIA EN ELABORACION DE DIRECTIVAS					SERVICIO	8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO	13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						174,200.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020099 S ASESORIA EN IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO					SERVICIO	8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160060 S CONSULTORIA EN FUNCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					SERVICIO	10,800.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100163915 S ASESORIA EN TEMAS AMBIENTALES					SERVICIO	10,800.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100165523 S ASESORIA EN EJECUCION DE OBRAS					SERVICIO	30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100250018 S ASESORIA LEGAL					SERVICIO	18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO	10,800.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431431 S SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS					SERVICIO	13,800.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436956 S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA					SERVICIO	10,800.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436957 S SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO					SERVICIO	31,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437076 S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION					SERVICIO	24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
130100040006 S SERVICIO DE CONCILIACION CONTABLE Y OTROS					SERVICIO	6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 18 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						6,594.00		6,006.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						6,594.00		6,006.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						594.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010086 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO					DOCENA	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO OFICIO					UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300911

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
TOTAL GENERAL \$/						442,817.00		80,486.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe en el presente documento el responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


María Grazia Diego
DNI 71453264


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS
DOS DE MAYO - HUANCAYO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe en el presente documento el responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


Abner Fátrey Pérez
DNI 45350262


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS
DOS DE MAYO - HUANCAYO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiere delegado dicha facultad.